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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

 

LISTADO INSCRITOS GYMKANAS 

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS 

     
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 908 Danna Elizabeth  GARAVITO RAPTOR DND  

2 902 Antonia RIVERA CLUB MINERO AMAGA 

3 904 Azul Gabriela SORIANO CONTRAMONTAÑA 

4 901 Sammy Liseth GARCIA CLUB MINERO AMAGA 

5 903 Gabriela  GOMEZ RODANTES VALDOCO 

6 906 Sheila Isabela RUIZ TAMBO EXTREMO 

7 907 Ariana  CIFUENTES RAPTORS DND 

8 905 Julieth Paulina  SANDOVAL ESC FORMACION MADRID 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

LISTADO INSCRITOS GYMKANAS 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

     
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 7013 Gabriel  MOSQUERA GUESFORD 

2 7020 Nicolas  MARTINEZ ZABRINSKY TEAM 

3 7014 Joaquin  VEGA CONTRAMONTAÑA 

4 7001 Luciano  JIMENEZ BECYCLING-BOGOTA 

5 7012 Jenderson Samuel GOMEZ SACHARUNA 

6 7004 Dilan  MAYA CLUB INQUEBRANTABLES 

7 7008 Yerik Samuel BETANCOURT CONTRAMONTAÑA 

8 7015 Samuel Julian  CONTRERAS ESC FORMACION MADRID 

9 7017 Samuel Estevan  DE JESUS TAMBO EXTREMO 

10 7016 Julian Adolfo  RUIZ TAMBO EXTREMO 

11 7009 Andrey Matias CARDOZO IMCRDZ ZIPAQUIRA 

12 7018 Juan Felipe  CASTRO ZABRINSKY  

13 7019 Juan Diego  ROJAS ZABRINSKY  

14 7007 Ian Nicolas BALLEN IMRD TOCANCIPA 

15 7003 Carlos URIBE CLUB GARROTEROS 

16 7006 Jorge Alejandro  CALDERON REAL SAN CARLOS 

17 7005 Martin Pio PERILLA LYCANS TOLIMA 

18 7021 Jeronimo  VARGAS LOS CONTRAMONTAÑA  

19 7011 Samuel Fernando CORREDOR CLUB ELITE CYCLING 

20 7010 Santiago  COMBARIZA CLUB ELITE CYCLING 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

 

LISTADO INSCRITOS GYMKANAS 

CATEGORIA INFANTIL B DAMAS 

     
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 957 Sofia  SERRANO GUESFORD 

2 958 Stefanny HIGUITA CLUB DEPORTIVO DE CICLISMO CAÑAS  

3 954 Asly Mariana FERNANDEZ IMCRDZ ZIPAQUIRA 

4 956 Saray Daniela RUEDA IMCRDZ ZIPAQUIRA 

5 953 Maria Alejandra CONTRERAS FUND BIKING VILLAGE 

6 951 Miranda DORADO MTB JAMUNDI 

7 952 Luciana  RIOS CLUB SUPER AMIGOS BIKE 

8 955 Luciana  PORRAS CLUB ELITE CYCLING 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

LISTADO INSCRITOS GYMKANAS 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

     
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 8008 Johnny Josue CHACON  
2 8022 Federico  RESTREPO CLUB MINERO AMAGA 

3  Juan Pablo Nicolas  CASTIBLANCO  
4 8017 Luis Fernando TIBADUIZA LOS CONTRAMONTAÑA 

5 8003 Juan Diego RODRIGUEZ JENISABIKE 

6 8026 Yesid Andres  AGUDELO CLUB DEPORTIVO DE CICLISMO CAÑAS  

7 8011 Duver Albeiro LANCHEROS LIGA DE BOYACA 

8 8029 Ivan Santiago  ROJAS RODANTES VALDOCCO  

9 8030 Juan David  CASTRO SELECCIÓN QUILICHAO SOMOS DEPORTE  

10 8015 Ivan Santiago RODRIGUEZ SPECIALIZED TUGO 

11 8002 Juan Mateo VASQUEZ BECYCLING-BOGOTA 

12 8021 Andres Mauricio VARGAS TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS 

13 8018 Danilo Andres TRIANA IMCRDZ ZIPAQUIRA 

14 8013 Emanuel Santiago MALAGON CACIQUES DE ZIPA 

15 8028 Ana Sofia  DELGADO CLUB BICIPLANET  

16 8025 Brayan Alexander  TENORIO EVOLUTION BIKE PASTO 

17 8024 Juan Manuel  GUERRERO EVOLUTION BIKE PASTO 

18 8010 Jose Manuel JIMENEZ INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

19 8005 Joshua  AGUIRRE INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

20 8019 Alejandro  VESGA GARROTEROS 

21 8023 Julian  GRANADOS CLUB ELITE CYCLING 

22 8006 Juan Esteban ARANGO CLUB ELITE CYCLING 

23 8016 Martin  TASCON BTT RECIO 

24 8020 Daniel Camilo CABEZAS LYCANS TOLIMA 

25 8004 Andres Felipe ROJAS CLUB SUPER AMIGOS BIKE 

26 8009 Santiago  JIMENEZ SUPERAMIGOS 

27 8027 Juan Andres  SANCHEZ INQUEBRANTABLES  

28 8012 Juan Jose LEIVA SIN FRONTERAS SEVILLA 

29 8014 Jeronimo  MONCALEANO SIN FRONTERAS SEVILLA 

30 8034 Emanuel ACEVEDO LIGA DE ANTIOQUIA  

31 8032 Miguel Angel FORERO 3X POWER 

32 8031 Samuel Alejandro  TIBAQUICHA IMRD COTA 

33 8007 Sergio Mateo CASTELLANOS TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS 

34 8001 David ARIAS TOURMALET CLUB MINERO AMAGA 

35 8033 Jacobo  CAÑAVERAL MAMA Y PAPA 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCC 

CATEGORIA DAMAS UNICA 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 406 Luisa Fernanda ORTIZ BOYACA 10120641308 

2 558 Daniela  GAVIRIA GW SHIMANO 10119540861 

3 553 Maria Isabel CASTRO URREABIKERS CLUB 10125662066 

4 408 Tania Valentina ARAGON CONTRAMONTAÑA 10131191874 

5 401 Valeria Yexine AMAYA IMCRDZ ZIPAQUIRA 10064139717 

6 617 Eliana  CAICEDO RUEDA LIBRE 10082993786 

7 552 Nikoll Alejandra MELO LYCANS TOLIMA 10114243651 

8 551 Lina Valeria SOSA KALLPA TEAM 10137509305 

9 557 Maria Jose MORALES INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10117853667 

10 410 Paula Nicole LADINO IMRD CHIA RIDERS 10119577237 

11 562 Ana Sofia ROBAYO RUSSI BIKE TEAM 10091055193 

12 561 Maria Fernanda REYES TEAM KUDOS  CAPITAL 10143411349 

13 405 Manuela  PALACIO PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 10110879165 

14 403 Ana Sofia LOPEZ  10120157722 

15 615 Natalia Andrea DUARTE RUSSI BIKE TEAM 10080368827 

16 554 Juana Mishel VELASCO KALLPA TEAM 10105503648 

17 602 Mile Yohana ROJAS CLUB MR2- PAIPA 10054866012 

18 402 Maria Camila CASTRO MANZUR RACING 10112494722 

19 407 Brenda Alexandra MELO CLUB ELITE CYCLING 10114242944 

20 565 Veronica PESCADOR INCOLMIX TOKIO 10139086260 

21 566 Claudia Catalina SALAZAR CLUB CAÑA Y TRAPICHE- IMDER PALMIRA 10118694032 

22 560 Melany MUÑOZ INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10132078416 

23 604 Julieth Milena  ALDANA ESC FORMACION MADRID 10144040940 

24 550 Maria Antonia CARDONA EVEX BIKE TEAM CLUB MINERO 10120363038 

25 616 Diana Lorena  PRADO TEAM DARWIN VALENCIA 10132107314 

26 556 Mariana  JIMENEZ INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10124409958 

27 607 Irma Lucia HERNANDEZ LIGA DE CALDAS 10129418794 

28 612 Angelica Maria  CAMPUZANO  10143059018 

29 618 Liliana Andrea BELTRAN TEAM DARWIN VALENCIA 10150638455 

30 614 Angelica Maria ALDANA FUND BIKING VILLAGE 10055788926 

31 411 Aliz Yanitza  BARBOSA RAPTOR DND CYCLING MTB  10153685265 

32 412 Manuela RUIZ CORAZÓN CICLISTICO  10125193840 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCC 

CATEGORIA MASTER UNICA 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 3004 Oscar  FLOREZ PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 10003658395 

2 2014 Luis  MAHECHA RAPTOR TEAM 10119280981 

3 2046 Pablo  PENAGOS SPECIALIZED TUGO 10053786581 

4 2015 Diego Armando GUEVARA TEAM ZABRINSKY 10131066683 

5 2013 Fernando  NIÑO DND CICLYNG 10105509106 

6 2011 Carlos Andres JIMENEZ BECYCLING-BOGOTA 10120725776 

7 3016 Jhon Ilber RODRIGUEZ MAD RIDERS MADRID 10138140916 

8 3023 Carlos Andres BORJA INDEPENDIENTE 10114174539 

9 3028 Diego Andres  TRIANA ADVENTURE MTB MADRID 10117490424 

10 3002 Oscar Orlando  SANDOVAL ADVENTURE MTB MADRID 10091443395 

11 3010 Felipe Andres GONZALEZ CLUB FREEVIA 10113253443 

12 2010 Diego Alberto RODRIGUEZ JENISABIKE 10152147211 

13 2002 John Edison CANCHON SPECIALIZED TUGO 10139092930 

14 3019 Fredy Hernando SALAZAR  10151081019 

15 5011 Omar Yesid VARGAS IMRD CHIA RIDERS 10053785874 

16 3026 Elieser  PUENTES DND CYCLING 10141800139 

17 4022 Nolberto BELTRAN MAD RIDERS 10117490020 

18 9005 Pablo Emilio  MONROY RUTA DEPORTES TULUÁ 10096438794 

19 4021 Luis Carlos ACOSTA MUNICIPIO DE GACHANCIPA 10078978996 

20 9006 Jose Gabriel GARCIA IMRD TOCANCIPA 10035257157 

21 4020 Juan Carlos CORTES IMRD TOCANCIPA 10035255642 

22 3027 Ricardo Jose AGUIRRE  10092034590 

23 6009 Santiago  ROBLEDO KOSTA AZUL SPACIO Y DISEÑO 10005855245 

24 4023 Jose Johan NARVAEZ CAUCA 10144015476 

25 9008 Arturo  BEJARANO ALCALDIA COGUA 10035352036 

26 9001 Carlos Alfonso  MUÑOZ IMCRDZ ZIPAQUIRA 10053693524 

27 6007 Luis Humberto GUTIERREZ CLUB INCOLMIX TOKIO 10035251396 

28 5012 Rodolfo  ARBELAEZ INQUEBRANTABLES MANZUR RACING 10035316670 

29 5006 Sebastian  HENAO RUEDA LIBRE MANIZALES 10138137074 

30 4025 Mauricio León  NARANJO RUSSI BIKE TEAM  10142557446 

31 6011 William  ARIZA IMRD CHIA RIDERS 10053784460 

32 5009 Alejandro  CONTRERAS FUND BIKING VILLAGE 10035362039 

33 3031 Juan  SANCHEZ IMRD COTA  10153857441 

34 2050 Victor Alfonso  TIBAQUICHA IMRD COTA  10143996278 

35 4024 Uriel Gregorio  GALVIS CLUB MINERO AMAGA 10153866838 

36 3032 James Humberto  CADAVID BT RACING MEDELLIN  10131618775 

37 6012 Carlos Alfredo  TORRES IMRD COTA 10127181734 

38 2051 Juan Diego POLANCO PACHOXC 10103741783 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCC 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 816 Santiago  QUINTERO GW SHIMANO 10127261859 

2 810 Juan Jose GIRALDO PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 10121159751 

3 841 David Santiago JIMENEZ TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 10056392750 

4 802 Juan Miguel LEON TEAM SISTECRÉDITO 10091834934 

5 828 Santiago  CASTRO LIGA DE RISARALDA 10035355268 

6 803 Juan Felipe MOJICA SOPO KOM SPORTS 10079871194 

7 829 Samuel  ALVARADO HURACANES GINEBRA 10119578045 

8 839 Alejandro Stiven PAMPLONA MR2 10143414379 

9 832 Jacobo  CASTAÑEDA POLIBIKES 10035529969 

10 837 Juan Esteban  GIRALDO INDEPENDIENTE 10137284282 

11 846 Samuel Andres BERNAL IMCRDZ ZIPAQUIRA 10105443226 

12 830 Juan Miguel PARRA CAÑA Y TRAPICHE 10106007139 

13 817 Sebastian  BOTERO IMDER EL RETIRO 10126000556 

14 825 Juan Esteban CANCHON SPECIALIZED TUGO 10139092526 

15 820 Juan Esteban CASTAÑO IMDER EL RETIRO 10140841960 

16 840 Andres Felipe PEDRAZA MR2 10141482968 

17 814 Sergio  PRIETO INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10124409049 

18 807 Pio PERILLA LYCANS TOLIMA 10064337959 

19 824 Samuel Fabian SARMIENTO SPECIALIZED TUGO 10091445419 

20 821 Simon  TRUJILLO SIN FRONTERAS SEVILLA 10079085090 

21 801 Sergio Alejandro CAÑON SOPO TEAM HEARTH VICTORIUS 10079870790 

22 826 Johan Sneider TRIANA IMRD TOCANCIPA 10138353508 

23 808 Samuel Jeronimo TIBANTA BICIPLANET NARIÑO 10130391222 

24 827 Juan Martin RUIZ HURACANES GINEBRA 10128725751 

25 842 Kevin Sebastian ROZO TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 10118767184 

26 818 Genaro  RAMIREZ TEAM ASTRANOVA CLIFF 10126000051 

27 815 Santiago  BOTERO INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10137065731 

29 804 Camilo  ANZOLA JENISABIKE BOGOTA 10139643911 

30 836 Cristhian Felipe CEDIEL ESCUELA MADRID 10094265186 

35 806 Samuel Andres GONZALEZ JENISABIKE 10139084442 

36 822 Lukas  TABARES SIN FRONTERAS SEVILLA 10125662571 

38 811 Federico  GUTIERREZ PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 10144737825 

39 853 Santiago PLAZA SELECCIÓN QUILICHAO SOMOS DEPORTE  10118690291 

42 854 Jose Alejandro  MEDINA QUILICHAO CLUB  10120691222 

43 851 Sebastian Camilo VARGAS RAPTOR RND BOGOTA 10035378510 

45 847 Carlos Sammir  ACERO CLUB ROUTE 69 10113522114 

46 852 Jose Miguel  CARRASQUILLA  10121158034 

50 813 Santiago  PRADA CLUB ELITE CYCLING 10114234759 

51 855 Samuel  SERRANO IMRD COTA  10153860673 

52 856 Samuel  LOPEZ ESCUELA CICLISMO INQUEBRANTABLES DEL QUINDIO  10132078719 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCC 

CATEGORIA ELITE SUB23 FEMENINO 

       

RKG DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID PTS 

1 221 Ana Maria ROA MUÑOZ PAN-AMERICAN UNION RACING 10052504464 69 

2 201 Gloria Irene GARZON MELO CICLOMONTAÑEROS LEMAK 10109680813 106 

3 206 Laura Camila*** CAGUA GONZALEZ BIKE HOUSE TREK 10035300910 237 

4 205 Maria Jose*** SALAMANCA PINZON IMCRDZ ZIPAQUIRA 10054160639 247 

5 219 Yosiana Fareidy  QUINTERO PINEDA  BIKE HOUSE TREK 10007839095 267 

6 204 Ana Sofia*** VILLEGAS NOREÑA  10035387095 298 

7 214 Angie Milena LARA ZARAZO GW SHIMANO 10035366079 439 

8 253 Zharick Sandrit*** MADARIAGA GONZALEZ MI BIZI BIKESHOP 10080361046 452 

9 254 Salome *** CORTES BAUTISTA IMRD TOCANCIPA 10103749362 617 

10 251 Paula Alejandra*** BELTRAN BELTRAN JENISABIKE 10137346021 619 

11 211 Diana Carolina  PINILLA CUELLAR  10080374988 761 

12 217 Melissa  VARGAS VELASQUEZ TOURMALET CLUB MINERO AMAGA 10035487028 809 

13 202 Cristina  CAÑAVERAL VARGAS YO 10111430550 935 

14 255 Angels Gabriela GUZMAN AMAYA  IMRD COTA  10035257056  

15 222 Erica Maria  CAICEDO  TEAM ELITE CYCLING  10126138073  

16 252 Karem Valentina*** GOMEZ BALLEN FUND BIKING VILLAGE 10091220703  

17 210 Kimberly Dahiana ESCOBAR GRANDA   10035376587  

18 223 Sandra Patricia  TOVAR MESA  RUSSI BIKE TEAM  10125653881  

19 203 Sofia  ESCOBAR BRAND HURACANES KIDS GINEBRA 10119578449  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCC 

CATEGORIA ELITE SUB23 MASCULINO 

       
RKG DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID PTS 

1 1 Jhonatan BOTERO VILLEGAS GW SHIMANO 10007719362 116 

2 8 Juan Fernando MONROY CERQUERA GW SHIMANO 10008606712 197 

3 44 Ivan Felipe LOPEZ CASTAÑEDA RUSSI BIKE TEAM 10064132643 204 

4 107 Jonathan David*** CANTOR SANCHEZ BIKE HOUSE TREK 10035407913 328 

5 102 Javier Fernando*** TORRES RAMIREZ FUND BIKING VILLAGE 10075409703 917 

6 45 Santiago ARANGO ROMAN IMDER EL RETIRO 10035518653 993 

7 9 Johan Sebastian  CAÑAVERAL VARGAS KOSTA AZUL SPACIO Y DISEÑO 10008605702 1003 

8 123 Juan Camilo*** ECHEVERRI DURANGO  GW SHIMANO 10114111083 1061 

9 36 Juan Manuel BAENA RESTREPO VALERIA MONTREX 10083364107 1090 

10 42 Jose Stiven QUINTERO PINEDA BIKE HOUSE TREK 10010103643 1173 

11 10 Juan Pablo PAVON PARADA PED. POR VENTAQUEMADA 10113183927 1310 

12 41 David Eduardo MORENO QUIROZ KM1 KROSS TEAM 10010770115 1311 

13 116 Yimer Alejandro*** ANTONIO SOLANO FUND BIKING VILLAGE 10089544522 1608 

14 39 Juan David BERNAL PULIDO IMRD TOCANCIPA 10035249578 1613 

15 17 Alvaro  ARIAS SANCHEZ BIKEZONE 10008595190  
16 38 Andres Camilo CALLEJAS CASTAÑEDA IMDER EL RETIRO 10035261096  
17 47 Andres Felipe  URREA BACA SELECCIÓN QUILICHAO SOMOS DEPORTE  10012923010  
18 11 Ciro Alfonso  OLARTE PARRA  10113331952  
19 108 Cristian David*** SALAZAR PALACIO CLUB FREEVIA 10125812923  
20 124 Cristian Enrique***  HERNANDEZ DIAZ  CONTRAMONTAÑA 10035248366  
21 49 Daniel Alejandro  AREVALO GRANADOS  IMRD COTA  10118401820  
22 34 Joe Andres MARIN RESTREPO  10063826283  
23 111 Johan Sebastian*** CASTRO MENDEZ IMCRDZ ZIPAQUIRA 10080364480  
24 103 Jose Eduardo*** VILLATE BERNAL APEX MADRID 10091443702  
25 6 Juan Daniel  ALARCON   10064713128  
26 128 Juan Esteban*** DONADO  DND CICLYNG 10059286986  
27 112 Juan Jose*** MOLINA ARIAS INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10124410766  
28 43 Luis BECERRA TEAM ASTRANOVA CLIFF 10014975265  
29 50 Maicol Stiven  VIEGUEZ GORDILLO  TALENTOS BRC INDECUR 10094262762  
30 24 Maycol Asdruwal  SIERRA SEGURA KM1 KROSS TEAM 10113051864  
31 117 Pablo *** RUIZ MERCHAN FUND BIKING VILLAGE 10126641766  
32 37 Pablo Esteban OLAYA SOTO CLUB ELITE CYCLING 10095709274  
33 48 Sebastian CELIS CASTIBLANCO EL GALLO  10035336979  
34 131 William Alexis*** AVILA MORENO  CORAZÓN CICLISTICO 10114175650  
35 110 William Ernesto*** GUTIERREZ JIMENEZ TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS 10139491034  
36 129 Yarnol Daniel  YONDA BUBU CLUB CAÑA Y TRAPICHE IMDER PALMIRA  10148533757  
37 119 Yefersson Steven*** ORTEGA RUANO BICIPLANET NARIÑO 10053697968  

 

 

 

 

 



 

10 
  

Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCC 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 

       
RKG DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID PTS 

1 322 Nestor Alexander GOMEZ ALARCON SPECIALIZED TUGO 10076352522 21 

2 346 Johan Steven GOMEZ TOBON KOSTA AZUL SPACIO Y DISEÑO 10084454749 92 

3 335 Jairo Alejandro HERNANDEZ MURCIA FUND BIKING VILLAGE 10083192032 99 

4 314 Santiago Alejandro MOLANO MENDOZA BIKE STRENNG 10083444838 142 

5 344 Jeferson Andrey CRUZ GOMEZ CICLOMONTAÑEROS LEMAK 10105502739 184 

6 328 Oscar Santiago SANDOVAL ALDANA ESCUELA DE FORMACION DE  MADRID 10035362645 188 

7 345 Angel David MONTILLA BRAVO TEAM DARWIN VALENCIA 10083157777 189 

8 333 Juan Jose BENAVIDES ARIAS BICIPLANET NARIÑO 10053660885 194 

9 304 Jonathan Javier JIMENEZ ALVAREZ TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 10056392851 202 

10 324 Duham Santiago VELASQUEZ MACIAS SPECIALIZED TUGO 10052495976 297 

11 302 Camilo Esteban HERNANDEZ CHIQUIZA CICLOMONTAÑEROS LEMAK 10080263743 357 

12 338 Diego Andrey  CAVIEDES SALAZAR  DND CYCLING 10141053845 448 

13 301 Jhean Pool CARDONA VASQUEZ GW SHIMANO 10091428645 461 

14 350 Nicolas Alejandro PASTRANA MENDOZA TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 10120284529 536 

15 354 Victor Manuel MUÑOZ PEREIRA  10131067693 578 

16 355 Juan Jose  DIAZ CASTILLO TAITAS 10119577136 623 

17 356 Camilo Andres  MARTINEZ BUITRAGO  DEEX BIKE 10149919443 751 

18 303 Felipe  BRAVO PAREJA CLUB MINERO AMAGA 10035245033 776 

19 330 Juan Esteban BERNATE BALLESTEROS URREABIKERS CLUB 10118690800 835 

20 347 Adrian  PUENTES HERNANDEZ DND CYCLING 10117439092  
21 358 Cristian  Alejandro CANO CANO JENISABIKE 10154010015  
22 348 Diego Alejandro PARDO ROJAS MR2 10129519636  
23 334 Esteban Alexander ORTEGA RUANO BICIPLANET NARIÑO 10053683117  
24 353 Felipe SALAZAR MANCO IMDER EL RETIRO 10153341119  
25 323 Geronimo  VELEZ ZAMBRANO CLUB INQUEBRANTABLES 10052258934  
26 332 Gerson  GAVIRIA BARRETO LYCANS TOLIMA 10125660248  
27 312 Jerson Guiovanny BARRAGAN CHAPARRO IMCRDZ ZIPAQUIRA 10138653602  
28 307 Jesus Arturo ALVAREZ BUBU CAÑA Y TRAPICHE 10137072805  
29 316 Jorge Alejandro MARTINEZ CONDE HURACANES GINEBRA 10119578348  
30 317 Juan Diego  RODRIGUEZ MURCIA CACIQUES DE ZIPA 10139086866  
31 342 Juan Esteban ALMEIDA CASAS CONTRAMONTAÑA 10119546723  
32 309 Juan Esteban  RODRIGUEZ MURCIA CACIQUES DE ZIPA 10139087169  
33 340 Juan Jose ROJAS RESTREPO IMDER EL RETIRO 10141011712  
34 351 Julian David GARCIA VANEGAS DND RAPTOR 10132425996  
35 339 Luis Miguel   MUÑOZ MOLINA IMDER EL RETIRO 10140931381  
36 325 Luis Santiago PANCHE PARRAGA JENISABIKE BOGOTA 10105501325  
37 357 Miguel Angel  RODRIGUEZ MONTES  IMRD COTA  10132882708  
38 320 Nestor Javier CAUSIL SANABRIA ESCUELA DE FORMACION DE MADRID 10151176908  
39 359 Santiago GUAPACHA OCAMPO  AGUILASYTROCHAS  10138067760  
40 326 Simon  ENCISO CIFUENTES ALCALDIA DE VILLETA-CUND 10132100442  
41 337 Urian  ROJAS ALARCON RUSSI BIKE TEAM 10035495617  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA MASTER A 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 2014 Luis  MAHECHA RAPTOR TEAM 10119280981 

2 2013 Fernando  NIÑO DND CICLYNG 10105509106 

3 2015 Diego Armando GUEVARA TEAM ZABRINSKY 10131066683 

4 2046 Pablo  PENAGOS SPECIALIZED TUGO 10053786581 

5 2011 Carlos Andres JIMENEZ BECYCLING-BOGOTA 10120725776 

6 2002 John Edison CANCHON SPECIALIZED TUGO 10139092930 

8 2050 Victor Alfonso  TIBAQUICHA IMRD COTA  10143996278 

9 2052 Yeison Ferney  NARANJO MADRIDERS  10117487895 

7 2010 Diego Alberto RODRIGUEZ JENISABIKE 10152147211 

10 2051 Juan Diego POLANCO PACHOXC 10103741783 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA MASTER B1 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 3004 Oscar  FLOREZ PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 10003658395 

2 3028 Diego Andres  TRIANA ADVENTURE MTB MADRID 10117490424 

3 3023 Carlos Andres BORJA INDEPENDIENTE 10114174539 

4 3010 Felipe Andres GONZALEZ CLUB FREEVIA 10113253443 

5 3016 Jhon Ilber RODRIGUEZ MAD RIDERS MADRID 10138140916 

6 3026 Elieser  PUENTES DND CYCLING 10141800139 

7 3031 Juan  SANCHEZ IMRD COTA  10153857441 

8 3019 Fredy Hernando SALAZAR  10151081019 

9 3002 Oscar Orlando  SANDOVAL ADVENTURE MTB MADRID 10091443395 

10 3027 Ricardo Jose AGUIRRE  10092034590 

11 3032 James Humberto  CADAVID BT RACING MEDELLIN  10131618775 

 

 

 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA MASTER B2 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 4003 Jhon Jairo BOTERO BIKE HOUSE TREK 10005350037 

2 4020 Juan Carlos CORTES IMRD TOCANCIPA 10035255642 

3 4022 Nolberto BELTRAN MAD RIDERS 10117490020 

4 4024 Uriel Gregorio  GALVIS CLUB MINERO AMAGA 10153866838 

5 4023 Jose Johan NARVAEZ CAUCA 10144015476 

6 4021 Luis Carlos ACOSTA MUNICIPIO DE GACHANCIPA 10078978996 

7 4025 Mauricio León  NARANJO RUSSI BIKE TEAM  10142557446 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA MASTER C1 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 5011 Omar Yesid VARGAS IMRD CHIA RIDERS 10053785874 

2 5006 Sebastian  HENAO RUEDA LIBRE MANIZALES 10138137074 

3 5009 Alejandro  CONTRERAS FUND BIKING VILLAGE 10035362039 

4 5012 Rodolfo  ARBELAEZ INQUEBRANTABLES MANZUR RACING 10035316670 

 

 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA MASTER C2 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 6012 Carlos Alfredo  TORRES IMRD COTA 10127181734 

2 6009 Santiago  ROBLEDO KOSTA AZUL SPACIO Y DISEÑO 10005855245 

3 6007 Luis Humberto GUTIERREZ CLUB INCOLMIX TOKIO 10035251396 

4 6011 William  ARIZA IMRD CHIA RIDERS 10053784460 

 

 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA MASTER D 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 9001 Carlos Alfonso  MUÑOZ IMCRDZ ZIPAQUIRA 10053693524 

2 9006 Jose Gabriel GARCIA IMRD TOCANCIPA 10035257157 

3 9005 Pablo Emilio  MONROY RUTA DEPORTES TULUÁ 10096438794 

4 9008 Arturo  BEJARANO ALCALDIA COGUA 10035352036 

 

 

 

 

 

 

 



 

14 
  

Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 802 Juan Miguel LEON TEAM SISTECRÉDITO 10091834934 

2 803 Juan Felipe MOJICA SOPO KOM SPORTS 10079871194 

3 841 David Santiago JIMENEZ TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 10056392750 

4 839 Alejandro Stiven PAMPLONA MR2 10143414379 

5 816 Santiago  QUINTERO GW SHIMANO 10127261859 

6 810 Juan Jose GIRALDO PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 10121159751 

7 837 Juan Esteban  GIRALDO INDEPENDIENTE 10137284282 

8 807 Pio PERILLA LYCANS TOLIMA 10064337959 

9 846 Samuel Andres BERNAL IMCRDZ ZIPAQUIRA 10105443226 

10 840 Andres Felipe PEDRAZA MR2 10141482968 

11 825 Juan Esteban CANCHON SPECIALIZED TUGO 10139092526 

12 829 Samuel  ALVARADO HURACANES GINEBRA 10119578045 

13 820 Juan Esteban CASTAÑO IMDER EL RETIRO 10140841960 

14 817 Sebastian  BOTERO IMDER EL RETIRO 10126000556 

15 821 Simon  TRUJILLO SIN FRONTERAS SEVILLA 10079085090 

16 827 Juan Martin RUIZ HURACANES GINEBRA 10128725751 

17 832 Jacobo  CASTAÑEDA POLIBIKES 10035529969 

18 826 Johan Sneider TRIANA IMRD TOCANCIPA 10138353508 

19 801 Sergio Alejandro CAÑON SOPO TEAM HEARTH VICTORIUS 10079870790 

20 842 Kevin Sebastian ROZO TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 10118767184 

21 824 Samuel Fabian SARMIENTO SPECIALIZED TUGO 10091445419 

22 814 Sergio  PRIETO INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10124409049 

23 858 David Santiago  BELLO FUNDACIÓN BIKING VILLAGE  10127190626 

24 851 Sebastian Camilo VARGAS RAPTOR RND BOGOTA 10035378510 

25 808 Samuel Jeronimo TIBANTA BICIPLANET NARIÑO 10130391222 

26 804 Camilo  ANZOLA JENISABIKE BOGOTA 10139643911 

27 828 Santiago  CASTRO LIGA DE RISARALDA 10035355268 

28 815 Santiago  BOTERO INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10137065731 

29 836 Cristhian Felipe CEDIEL ESCUELA MADRID 10094265186 

30 847 Carlos Sammir  ACERO CLUB ROUTE 69 10113522114 

31 806 Samuel Andres GONZALEZ JENISABIKE 10139084442 

32 813 Santiago  PRADA CLUB ELITE CYCLING 10114234759 

33 856 Samuel  LOPEZ ESC. CICLISMO INQUEBRANTABLES DEL QUINDIO  10132078719 

34 818 Genaro  RAMIREZ TEAM ASTRANOVA CLIFF 10126000051 

35 852 Jose Miguel  CARRASQUILLA  10121158034 

36 830 Juan Miguel PARRA CAÑA Y TRAPICHE 10106007139 

37 854 Jose Alejandro  MEDINA QUILICHAO CLUB  10120691222 

38 822 Lukas  TABARES SIN FRONTERAS SEVILLA 10125662571 

39 811 Federico  GUTIERREZ PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 10144737825 

40 853 Santiago PLAZA SELECCIÓN QUILICHAO SOMOS DEPORTE  10118690291 

41 855 Samuel  SERRANO IMRD COTA  10153860673 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINO 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 714 Fabian Andres PIAMBA TEAM DARWIN VALENCIA 10121159650 

2 702 Emmanuel  MORALES EVEX BIKE TEAM CLUB MINERO 10132071140 

3 708 Juan Felipe PELAEZ SIN FRONTERAS SEVILLA 10091429049 

4 723 Edwar Harvey RAMIREZ DND CICLYNG 10142523902 

5 713 Juan Steven TINTINAGO TEAM DARWIN VALENCIA 10132097513 

6 727 Miguel  PAREDES BIKE HOUSE TREK 10131228149 

7 720 Ivan Mauricio ARTUNDUAGA IMCRDZ ZIPAQUIRA 10152129629 

8 712 Jeronimo  GIRALDO CICLOMONTAÑEROS LEMAK 10105507991 

9 710 Jeronimo  VEGA CONTRAMONTAÑA 10119547127 

10 738 Walter Andres MEJIA CARLOS GUTIERREZ-OSCAR SANCHEZ 10083091089 

11 716 David Sebastian MANCERA IMCRDZ ZIPAQUIRA 10103747544 

12 709 Julian Andres VELASCO CONTRAMONTAÑA 10092476346 

13 724 Nicolas Angel CASTIBLANCO TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 10138353912 

14 715 Kevin Norvey PINZON CACIQUES DE ZIPA 10091200895 

15 722 Nicolas Santiago RAMIREZ DND RAPTOR 10142302923 

16 701 Jeronimo  ROJO CLUB MINERO AMAGA 10125663682 

17 706 Emanuel TORO IMDER EL RETIRO 10140845600 

18 717 Luis Miguel AREVALO IMCRDZ ZIPAQUIRA 10114172317 

19 740 Brandon Santiago SUTA CACIQUES DE ZIPA 10132320512 

20 746 Samuel David MUÑOZ CLUB CAÑA Y TRAPICHE IMDER PALMIRA  10118696456 

21 747 Johan Sebastian  ARIAS SELECCIÓN QUILICHAO SOMOS DEPORTE  10118692416 

22 704 Juan Steban ESPEJO CLUB SUPER AMIGOS BIKE 10114174741 

23 742 Joseph Andes BONILLA IMDER EL RETIRO 10153340816 

24 725 Juan Diego AVILA IMRD COTA 10143996682 

25 707 Maximiliano  BOTERO IMDER EL RETIRO 10152189647 

26 726 Samuel  SANCHEZ IMRD COTA 10105508601 

27 752 Luis Alfredo  BOHORQUEZ RAPTORS DND 10153986773 

28 750 Juan Diego  VISBAL JENISABIKE BOGOTA 10143929893 

29 753 Sebastian SERRANO RAPTORS DND 10153913116 

30 754 Miguel Angel  CAMELO HOTEL CAFETERO VALPARAISO  Y SZ BIKES LA VEGA  10132162480 

31 751 Andres Felipe  RAMIREZ IMCRDZ ZIPAQUIRA 10151781540 

32 749 Tomas Antonio  WOODWARD IMRD COTA  10118072828 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA PREJUVENIL B DAMAS 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 558 Daniela  GAVIRIA GW SHIMANO 10119540861 

2 553 Maria Isabel CASTRO URREABIKERS CLUB 10125662066 

3 562 Ana Sofia ROBAYO RUSSI BIKE TEAM 10091055193 

4 551 Lina Valeria SOSA KALLPA TEAM 10137509305 

5 554 Juana Mishel VELASCO KALLPA TEAM 10105503648 

6 561 Maria Fernanda REYES TEAM KUDOS  CAPITAL 10143411349 

7 566 Claudia Catalina SALAZAR CLUB CAÑA Y TRAPICHE- IMDER PALMIRA 10118694032 

8 552 Nikoll Alejandra MELO LYCANS TOLIMA 10114243651 

9 550 Maria Antonia CARDONA EVEX BIKE TEAM CLUB MINERO 10120363038 

10 560 Melany MUÑOZ INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10132078416 

11 557 Maria Jose MORALES INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10117853667 

12 556 Mariana  JIMENEZ INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10124409958 

13 565 Veronica PESCADOR INCOLMIX TOKIO 10139086260 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA PREJUVENIL A DAMAS 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 503 Isabel Sofia SOSA JENISABIKE BOGOTA 10126763624 

2 513 Hellen Zharick PEREZ TEAM KUDOS  CAPITAL 10131970706 

3 512 Isabela  MORALES INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10115452212 

4 509 Sheril Dayana OSORIO CLUB ELITE CYCLING 10114233850 

5 510 Danna Sofia CETINA IMCRDZ ZIPAQUIRA 10119577742 

6 501 Susana  MARIN TOURMALET CLUB MINERO AMAGA 10142179752 

7 511 Nicole Sofia PACHON IMCRDZ ZIPAQUIRA 10119577641 

8 508 Ana Sofia PEREZ AVINAL - CARMEN DE VIVORAL 10125662975 

9 505 Maria Camila GONZALEZ JENISABIKE 10138922067 

10 517 Laura Sofia CASTRO SALMON CYCLING TEAM 10125196870 

11 514 Maria Isabel CHICA TEAM ASTRANOVA CLIFF 10143996480 

12 506 Salome VARGAS LYCANS TOLIMA 10130186613 

13 504 Maria Alejandra RIVERA JENISABIKE BOGOTA 10152185304 

14 502 Samanta  VELASQUEZ EVEX BIKE TEAM CLUB MINERO 10138846588 

15 507 Maria Jose VARGAS LYCANS TOLIMA 10130192269 

16 519 Paula Alejandra  SANCHEZ TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS  10142381533 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO 

CATEGORIA DAMAS MASTER 

      
ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 

1 602 Mile Yohana ROJAS CLUB MR2- PAIPA 10054866012 

2 604 Julieth Milena  ALDANA ESC FORMACION MADRID 10144040940 

3 616 Diana Lorena  PRADO TEAM DARWIN VALENCIA 10132107314 

4 615 Natalia Andrea DUARTE RUSSI BIKE TEAM 10080368827 

5 617 Eliana  CAICEDO RUEDA LIBRE 10082993786 

6 618 Liliana Andrea BELTRAN TEAM DARWIN VALENCIA 10150638455 

7 607 Irma Lucia HERNANDEZ LIGA DE CALDAS 10129418794 

8 614 Angelica María ALDANA FUND BIKING VILLAGE 10055788926 

9 612 Angelica María  CAMPUZANO  10143059018 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA  

CATEGORIA ELITE FEMENINO 

       

PARTIDA DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 
RKG 
UCI 

1 221 Ana Maria ROA MUÑOZ PAN-AMERICAN UNION RACING 10052504464 69 

2 201 Gloria Irene GARZON MELO CICLOMONTAÑEROS LEMAK 10109680813 106 

3 206 Laura Camila*** CAGUA GONZALEZ BIKE HOUSE TREK 10035300910 237 

4 205 Maria Jose*** SALAMANCA PINZON IMCRDZ ZIPAQUIRA 10054160639 247 

5 219 Yosiana Fareidy  QUINTERO PINEDA  BIKE HOUSE TREK 10007839095 267 

6 204 Ana Sofia*** VILLEGAS NOREÑA  10035387095 298 

7 214 Angie Milena LARA ZARAZO GW SHIMANO 10035366079 439 

8 253 Zharick Sandrit*** MADARIAGA GONZALEZ MI BIZI BIKESHOP 10080361046 452 

9 254 Salome *** CORTES BAUTISTA IMRD TOCANCIPA 10103749362 617 

10 251 Paula Alejandra*** BELTRAN BELTRAN JENISABIKE 10137346021 619 

11 211 Diana Carolina  PINILLA CUELLAR  10080374988 761 

12 217 Melissa  VARGAS VELASQUEZ TOURMALET CLUB MINERO AMAGA 10035487028 809 

13 202 Cristina  CAÑAVERAL VARGAS YO 10111430550 935 

14 210 Kimberly Dahiana ESCOBAR GRANDA   10035376587  
15 252 Karem Valentina*** GOMEZ BALLEN FUND BIKING VILLAGE 10091220703  
16 255 Angels Gabriela GUZMAN AMAYA  IMRD COTA  10035257056  
17 222 Erica Maria  CAICEDO  TEAM ELITE CYCLING  10126138073  
18 203 Sofia  ESCOBAR BRAND HURACANES KIDS GINEBRA 10119578449  
19 223 Sandra Patricia  TOVAR MESA  RUSSI BIKE TEAM  10125653881  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA  

CATEGORIA ELITE MASCULINO 

       

PARTIDA DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 
RKG 
UCI 

1 1 Jhonatan BOTERO VILLEGAS GW SHIMANO 10007719362 116 

2 8 Juan Fernando MONROY CERQUERA GW SHIMANO 10008606712 197 

3 44 Ivan Felipe LOPEZ CASTAÑEDA RUSSI BIKE TEAM 10064132643 204 

4 107 Jonathan David*** CANTOR SANCHEZ BIKE HOUSE TREK 10035407913 328 

5 102 Javier Fernando*** TORRES RAMIREZ FUND BIKING VILLAGE 10075409703 917 

6 45 Santiago ARANGO ROMAN IMDER EL RETIRO 10035518653 993 

7 9 Johan Sebastian  CAÑAVERAL VARGAS KOSTA AZUL SPACIO Y DISEÑO 10008605702 1003 

8 123 Juan Camilo*** ECHEVERRI DURANGO  GW SHIMANO 10114111083 1061 

9 36 Juan Manuel BAENA RESTREPO VALERIA MONTREX 10083364107 1090 

10 42 Jose Stiven QUINTERO PINEDA BIKE HOUSE TREK 10010103643 1173 

11 10 Juan Pablo PAVON PARADA PED. POR VENTAQUEMADA 10113183927 1310 

12 41 David Eduardo MORENO QUIROZ KM1 KROSS TEAM 10010770115 1311 

13 113 Alex Andres*** PABON BASTIDAS TEAM DARWIN VALENCIA 10035376183 1419 

14 116 Yimer Alejandro*** ANTONIO SOLANO FUND BIKING VILLAGE 10089544522 1608 

15 39 Juan David BERNAL PULIDO IMRD TOCANCIPA 10035249578 1613 

16 17 Alvaro  ARIAS SANCHEZ BIKEZONE 10008595190  
17 38 Andres Camilo CALLEJAS CASTAÑEDA IMDER EL RETIRO 10035261096  
18 132 Juan Carlos*** SANCHEZ BELLO FUND BIKING VILLAGE 10035256147  
19 108 Cristian David*** SALAZAR PALACIO CLUB FREEVIA 10125812923  
20 6 Juan Daniel  ALARCON   10064713128  
21 49 Daniel Alejandro  AREVALO GRANADOS  IMRD COTA  10118401820  
22 43 Luis BECERRA TEAM ASTRANOVA CLIFF 10014975265  
23 110 William Ernesto*** GUTIERREZ JIMENEZ TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS 10139491034  
24 24 Maycol Asdruwal  SIERRA SEGURA KM1 KROSS TEAM 10113051864  
25 117 Pablo *** RUIZ MERCHAN FUND BIKING VILLAGE 10126641766  
26 111 Johan Sebastian*** CASTRO MENDEZ IMCRDZ ZIPAQUIRA 10080364480  
27 50 Maicol Stiven  VIEGUEZ GORDILLO  TALENTOS BRC INDECUR 10094262762  
28 52 Luis Alejandro VEGA ALVARADO FAMILIA VEGA ALVARADO 10063847202  
29 124 Cristian Enrique***  HERNANDEZ DIAZ  CONTRAMONTAÑA 10035248366  
30 103 Jose Eduardo*** VILLATE BERNAL APEX MADRID 10091443702  
31 34 Joe Andres MARIN RESTREPO  10063826283  
32 48 Sebastian CELIS CASTIBLANCO EL GALLO  10035336979  
33 131 William Alexis*** AVILA MORENO  CORAZÓN CICLISTICO 10114175650  
34 112 Juan Jose*** MOLINA ARIAS INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 10124410766  
35 37 Pablo Esteban OLAYA SOTO CLUB ELITE CYCLING 10095709274  
36 119 Yefersson Steven*** ORTEGA RUANO BICIPLANET NARIÑO 10053697968  
37 51 Luis Miguel  CASTRO GOMEZ CLUB JAURIA MTB  10154031132  
38 11 Ciro Alfonso  OLARTE PARRA  10113331952  
39 47 Andres Felipe  URREA BACA SELECCIÓN QUILICHAO SOMOS DEPORTE  10012923010  
40 128 Juan Esteban*** DONADO  DND CICLYNG 10059286986  
41 129 Yarnol Daniel  YONDA BUBU CLUB CAÑA Y TRAPICHE IMDER PALMIRA  10148533757  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA  

CATEGORIA JUNIOR FEMENINO 

       

PARTIDA DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID 
RKG 
UCI 

1 406 Luisa Fernanda ORTIZ VELASQUEZ BOYACA 10120641308 23 

2 410 Paula Nicole LADINO ALVARADO IMRD CHIA RIDERS 10119577237 35 

3 408 Tania Valentina ARAGON GOMEZ CONTRAMONTAÑA 10131191874 123 

4 401 Valeria Yexine AMAYA RANGEL IMCRDZ ZIPAQUIRA 10064139717 135 

5 405 Manuela  PALACIO GALVEZ PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 10110879165 182 

6 403 Ana Sofia LOPEZ   10120157722 183 

7 402 Maria Camila CASTRO CARDONA MANZUR RACING 10112494722 266 

8 407 Brenda Alexandra MELO CUJIÑO CLUB ELITE CYCLING 10114242944 361 

9 412 Manuela RUIZ LOZANO CORAZÓN CICLISTICO  10125193840  
10 411 Aliz Yanitza  BARBOSA CASTRO RAPTOR DND CYCLING MTB  10153685265  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Tercera Válida – Cota - Cundinamarca 

Junio 07, 08 y 09 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA  

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 

       
PARTIDA DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB UCI ID RKG UCI 

1 322 Nestor Alexander GOMEZ ALARCON SPECIALIZED TUGO 10076352522 21 

2 346 Johan Steven GOMEZ TOBON KOSTA AZUL SPACIO Y DISEÑO 10084454749 92 

3 335 Jairo Alejandro HERNANDEZ MURCIA FUND BIKING VILLAGE 10083192032 99 

4 314 Santiago Alejandro MOLANO MENDOZA BIKE STRENNG 10083444838 142 

5 344 Jeferson Andrey CRUZ GOMEZ CICLOMONTAÑEROS LEMAK 10105502739 184 

6 328 Oscar Santiago SANDOVAL ALDANA ESCUELA DE FORMACION DE  MADRID 10035362645 188 

7 345 Angel David MONTILLA BRAVO TEAM DARWIN VALENCIA 10083157777 189 

8 333 Juan Jose BENAVIDES ARIAS BICIPLANET NARIÑO 10053660885 194 

9 304 Jonathan Javier JIMENEZ ALVAREZ TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 10056392851 202 

10 324 Duham Santiago VELASQUEZ MACIAS SPECIALIZED TUGO 10052495976 297 

11 302 Camilo Esteban HERNANDEZ CHIQUIZA CICLOMONTAÑEROS LEMAK 10080263743 357 

12 338 Diego Andrey  CAVIEDES SALAZAR  DND CYCLING 10141053845 448 

13 301 Jhean Pool CARDONA VASQUEZ GW SHIMANO 10091428645 461 

14 360 Randy Ismael  SANCHEZ TEAM DOM 10120276546 505 

15 350 Nicolas Alejandro PASTRANA MENDOZA TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 10120284529 536 

16 354 Victor Manuel MUÑOZ PEREIRA  10131067693 578 

17 355 Juan Jose  DIAZ CASTILLO TAITAS 10119577136 623 

18 356 Camilo Andres  MARTINEZ BUITRAGO  DEEX BIKE 10149919443 751 

19 303 Felipe  BRAVO PAREJA CLUB MINERO AMAGA 10035245033 776 

20 330 Juan Esteban BERNATE BALLESTEROS URREABIKERS CLUB 10118690800 835 

21 334 Esteban Alexander ORTEGA RUANO BICIPLANET NARIÑO 10053683117  
22 342 Juan Esteban ALMEIDA CASAS CONTRAMONTAÑA 10119546723  
23 348 Diego Alejandro PARDO ROJAS MR2 10129519636  
24 337 Urian  ROJAS ALARCON RUSSI BIKE TEAM 10035495617  
25 312 Jerson Guiovanny BARRAGAN CHAPARRO IMCRDZ ZIPAQUIRA 10138653602  
26 325 Luis Santiago PANCHE PARRAGA JENISABIKE BOGOTA 10105501325  
27 347 Adrian  PUENTES HERNANDEZ DND CYCLING 10117439092  
28 340 Juan Jose ROJAS RESTREPO IMDER EL RETIRO 10141011712  
29 307 Jesus Arturo ALVAREZ BUBU CAÑA Y TRAPICHE 10137072805  
30 326 Simon  ENCISO CIFUENTES ALCALDIA DE VILLETA-CUND 10132100442  
31 332 Gerson  GAVIRIA BARRETO LYCANS TOLIMA 10125660248  
32 353 Felipe SALAZAR MANCO IMDER EL RETIRO 10153341119  
33 317 Juan Diego  RODRIGUEZ MURCIA CACIQUES DE ZIPA 10139086866  
34 339 Luis Miguel   MUÑOZ MOLINA IMDER EL RETIRO 10140931381  
35 361 Alejandro  BERMUDAZ VALWI ÁGUILAS Y TROCHAS 10144046802  
36 323 Geronimo  VELEZ ZAMBRANO CLUB INQUEBRANTABLES 10052258934  
37 320 Nestor Javier CAUSIL SANABRIA ESCUELA DE FORMACION DE MADRID 10151176908  
38 309 Juan Esteban  RODRIGUEZ MURCIA CACIQUES DE ZIPA 10139087169  
39 358 Cristian  Alejandro CANO CANO JENISABIKE 10154010015  
40 351 Julian David GARCIA VANEGAS DND RAPTOR 10132425996  
41 359 Santiago GUAPACHA OCAMPO  AGUILASYTROCHAS  10138067760  
42 357 Miguel Angel  RODRIGUEZ MONTES  IMRD COTA  10132882708  
43 316 Jorge Alejandro MARTINEZ CONDE HURACANES GINEBRA 10119578348  

 


